
Technické služby města Olomouce, a.s. Jméno 

Zamenhofova 783/34 Adresa 

779 00 Město PSČ Město 

Vyřizuje 

Telefon 

e-mail:

IČ 

DIČ 

Počet

Doprava

1.12.2022-31.3.2023 Platba Převodem Hotově

SP. ZNAK C.3.5. - S3

ZÚ bude prováděna v lokalitách:

CELKEM s DPH

04.11.2022Datum 

Datum dodání 

KOPII OBJEDNÁVKY PŘILOŽTE K FAKTUŘE!!

CELKEMCelkem za jedn.

IČ 

DIČ 

Jedn.

Jméno 

Adresa 

PSČ 

Vyřizuje 

Telefon 

25826603

CZ25826603

Popis

Objednávám u Vás pro výkon ZÚ zřízení a nasazení 

pracovní skupiny v počtu 12 pracovníků, řízené 

přímo pokyny od PN, příp. vedoucího MK. 

Horní a Dolní náměstí,  Magistrát města Olomouce 

– Hynaisova,    Mořické náměstí – schody, kam 

nemůže technika,  Olomouc střed – v oblasti Na 

Hradě, ulice Školní, Mahlerova, Universitní, 

Michalská, Kozí, Půrkrabská a Panská. Předpoklad 

nasazení takto řízených pracovníků bude ihned po 

spadu sněhu či již v jeho průběhu dle situace, zásah 

může být během dne opakován. Pracovníci budou 

vybaveni reflexními vestami s označením 

Technických služeb.

Předpokládaná nákladovost jednorázového zásahu 

je 12 pracovníků 4 hodiny (případně 6 pracovníků 8 

hodin) placeno v režimu hodinové sazby     -Kč/hod. 

(př.: 

Pracovníci v pohotovosti 24 hod., včetně svátků, 

dnů volna a pracovního klidu =         /12 

pracovníků/měsíc. 

Při zádání dalších prácí dle nutnosti bude účtována 

hodinová sazba        ,- Kč/hod.

Realizace této objednávky byla v 11/2022 

dohodnuta e-mailem. 

ROYAL-CHEMICAL - ČR, s.r.o.

gen. Píky 319/14

779 00 OlomoucOlomouc

26881675

CZ26881675

VystavilSchválil

Odběratel: Dodavatel:

OBJEDNÁVKA č.: 2022/463/ZÚ


